
Всероссийские соревнования по дзюдо, посвященные офицерам антитеррора
"Альфа", погибшим при исполнении боевых задач, среди юношей и девушек до 18

лет
16.05.2025 - 18.05.2025 с. Ямное, Воронежская область

Юноши 73 кг
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17
1

Лозов Егор (Курс)9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Лынов Архип (Воро)13
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Даниленко Богдан (Воро)15
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10
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Бубукин Пётр (Воро)4
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Результаты
1. Трандафир Кирилл (МОС)

2. Емельянов Владислав (Сара)
3. Барциц Амир (Сара)

3. Низомов Солехджон (Воро)
5. Эланукаев Ахмад (Воро)

5. Лынов Архип (Воро)
7. Лозов Егор (Курс)

7. Бубукин Пётр (Воро)
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Эланукаев Ахмад (Воро)
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Сидоренко Евгений (Воро)
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